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روزنــامـه مــردم اســتان بـوشــهــر
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استاندار بوشهر ضمن گرامیداشت روز هنر انقلاب 

اسلامی، گفت: هنرمندان متعهد در دوران انقلاب 

و دفاع مقدس در کنار مردم از ارزش ها دفاع کردند 

و پس از دفاع مقدس نیز در جنگ فرهنگی حضور 

تقویت  نیز  اکنون  دارند،  و  داشته  تأثیرگذاری 

هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است. 

احمد محمدی زاده در پیامی با اشاره به جایگاه 

انقلاب  در هنر  آوینی  ارزشمند شهید مرتضی 

اسلامی یادآور شد:  هنرمندان متعهد در دوران 

انقلاب و همچنین در دفاع مقدس در کنار مردم 

از ارزش ها دفاع کردند و پس از دفاع مقدس نیز 

در جنگ فرهنگی حضوری ارزشمند و تاثیرگذار 

داشته و دارند، اکنون نیز تقویت هنرمندان متعهد 

و انقلابی یک ضرورت است.

در  عضو  اهدای  از  درصد   ۵۰ آمار  براساس 

صورت  مغزی  مرگ  واقعه  از  پس  کشور 

کادر  و  بستگان  سوگِ  تسکین  و  می گیرد 

درمان می شود، امروز ۲۰ سال از طراحی شبکه 

فراهم آوری اعضای پیوندی ایران و ۱۷ سال 

از نخستین اهدای عضو در بوشهر می گذرد و 

با جهشی ارزشمند که سال ۹۵ در تقویت زیر 

ساخت های پزشکی بوشهر و فرهنگ سازی 

تا کنون بیش  اقناع بستگان رخ داد،  برای 

از ۳۰۰ عضو از  ۹۳ بیمار مرگ مغزی در این 

استان برداشت و اهدا شده  است. بوشهر از 

اعضای مهم تیم فراهم آوری پیوند اعضای 

در  آن  پزشکی  علوم  دانشگاه  است،  کشور 

میان ۵۶ دانشگاه کشور رتبه ۱۶ اهدای عضو را 

دارد و علاوه بر فراهم آوری و شناسایی، عمل 

برداشت عضو نیز در مراکز درمانی این استان 

انجام می شود.اما چنانکه مسئول فراهم آوری 

اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

عنوان می کند فقدان "پزشک متخصص مقیم" 

برای پیوند و دوره ایزوله پس از آن، بزرگ ترین 

سد راه انجام عمل پیوند در این استان است، 

عاملی که در میانه زنجیره اهدای عضو استان 

بوشهر نقطه توقف گذاشته است تا اعضای 

برداشت شده به شیراز و تهران منتقل شود. 

فراهم سازی امکان انجام عمل پیوند عضو 

استان بوشهر،...

گفت:  اسلامی  در مجلس شورای  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  مردم  نماینده 

ظرفیت هایی که در این استان وجود دارد بی نظیر است ولی در کنار همه 

داشته ها ما محرومیت های زیادی داریم. عبدالکریم جمیری صبح سه شنبه 

فرهنگی،  عرصه های  در  داشت:  اظهار  بوشهر  مسئولان  با  نشست  در 

اجتماعی، خدماتی فعالیت ها باید عالمانه و دانش بنیان، جهادی و ایثارگرانه باشد.وی اضافه کرد: این 

استان با این همه فرصت و موهبت الهی طبیعتاً در عرصه سرمایه گذاری، تولید و اشتغال هیچ 

چیزی کم ندارد، باید با مدیریت جهادی، کار کارشناسی دقیق و توجه به آمایش سرزمین و تولید 

دانش بنیان برای استفاده از این ظرفیت ها کمر همت ببندیم. نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در 

مجلس شورای اسلامی افزود: رهبر حکیم و فرزانه ما هر سال به تناسب شرایط و با مطالعات دقیق و 

کارشناسی عنوانی را برای سال انتخاب می کنند، ما به عنوان خدمتگزاران مردم و ....
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چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

ع انتشارات شرو

صفحه آرایی و طراحی کتاب، مجله و نشریات، 
بروشور و ... پذیرفته می شود

09391899871

پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

 ۷۴ حاضر  حال  در  گفت:  بوشهر 

کرونایی  بخش های  در  بیمار 

بیمارستان های استان بوشهر بستری 

هستند.دکتر حسن ملکی زاده اظهار 

 ۲۴ گذشته  ساعت   ۲۴ در  داشت: 

کرونایی  بخش های  در  جدید  بیمار 

بیمارستان های استان بستری شده اند 

که ابتلای یک مورد از آن ها به کرونا 

قطعی بوده است.

در  بوشهر  استان  در  برق  مشترکان 

تابستان ۱۲ درصد بالاتر از الگو، برق 

و  فروش  می کنند.معاون  مصرف 

توزیع  شرکت  مشترکین  خدمات 

نیروی برق استان گفت: ۸۰ درصد از 

مشترکان برق استان در بخش خانگی 

هستند و ۹ ماه از سال می توانند از 

تعرفه گرمسیری استفاده کنند. جهانگیر 

تل اشکی افزود: تعرفه های جدید برق 

اساس  بر  بهمن سال گذشته  اول  از 

مصوبه هیات وزیران اجرایی شد و بر 

اساس آیین نامه، مشترکانی که بتوانند 

کاهش  الگو  چارچوب  در  را  مصرف 

این  غیر  در  پاداش  مشمول  دهند، 

صورت قبض برقشان پلکانی محاسبه 

می شود.
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استاندار  بوشهر:

تقویت هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است

 سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان بوشهر گفت: برنج، لوازم خانگی، 

مواد  و  ماشین آلات  فلزی،  منسوجات 

خوراکی از بیشترین کالاهای وارداتی به 

بندر بوشهر هستند.محمد شکیبی نسب  

اظهار داشت: در روستای تسهیل روند 

بنادر استان  صادرات و واردات کالا در 

گرفته  صورت  خوبی  اقدامات  بوشهر 

حال  در  توسعه ای  طرح های  و  است 

اجرا است.  

پیام عسلویه بررسی می کند 

بحران آب استان بوشهر
مشکلات بزرگ، 

راه حل های گران

نبود پزشک متخصص مقیم؛ سد راه پیوند عضو در بوشهر

بوشهری ها ، آواره در پی 
جراحی پیوند

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس:

بوشهر  استان  ظرفیت های  کنار  در  فراوان  محرومیت های 
پذیرفتنی نیست

سرخک مسری ترین 
بیماری ویروسی اطفال

فوق تخصص عفونی اطفال گفت: سرخک 

اطفال  در  ویروسی  بیماری  مسری ترین 

می تواند  تشدید  صورت  در  که  است 

عوارض خطرناکی برای کودک داشته باشد.

دکتر حمید اسحاقی در نشستی مجازی با 

دکتر قاسم برجوئی فرد، سرپرست معاونت 

بوشهر،  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت 

گفت: سرخک مسری ترین بیماری  ....

سرپرست بنادر و دریانوردی بوشهر:

برنج و لوازم خانگی بیشترین 
سهم را در واردات کالا 

به بوشهر دارند

بستری ۷۴ بیمار کرونایی 

در استان بوشهر

مصرف برق مشترکان 
در فصل گرم؛ ۱۲ درصد 

بیش از الگو

بدينوسيله به آقای امید رضایی به شماره کارمندی 900244 كه از كاركنان شركت 

پتروشيمي جم به شناسه ملي 10100777300 مي باشند، ابلاغ مي گردد كه پرونده 

شما به دليل غيبت غير موجه بیش از هفت روز در اسفندماه 1400 برای نوبت 

سوم در كميته انضباطي شركت پتروشيمي جم مطرح و مستند به ماده هاي  48 آئين دادرسي 

كار و 73 قانون آيین دادرسي مدني جهت مورخه 1401/02/27 ساعت 10 صبح وقت رسيدگي 

تعيين گرديده است. ضمن ابلاغ وقت رسيدگي از طريق روزنامه كثيرالانتشار/ محلي، به شما 

ابلاغ كه قبل از حلول وقت رسيدگي جهت اطلاع از اوراق و محتويات پرونده متشكله به دبيرخانه 

كميته انضباطي در محل سايت شركت پتروشيمی جم واقع در استان بوشهر – شهرستان عسلويه 

– سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژی پارس مراجعه و عنداللزوم نسبت به تقديم لايحه دفاعيه 

اقدام و در موعد مقرر رسيدگي نيز در جلسه متشكله كميته انضباطي جهت دفاع از خود حاضر و 

يا لايحه دفاعيه تقديم نمایید. بديهی است در صورت عدم حضور يا تقديم لايحه دفاعيه، كميته 

انضباطی رسيدگی را انجام و رأی خود را صادر مي نمايد. 

تاريخ انتشار  1401/01/25

 ابلاغيه كميته انضباطي شركت پتروشيمي جم

 شركت پتروشيمي جم

   بدينوسيله به خانم نسرین بخشی زاده به شماره کارمندی 902875 كه از كاركنان شركت 

پتروشيمي جم به شناسه ملي 10100777300 مي باشند، ابلاغ مي گردد كه پرونده شما به دليل 

غيبت غير موجه )از تاریخ 1400/10/28 لغایت 1400/11/30( برای نوبت اول در كميته انضباطي 

شركت پتروشيمي جم مطرح و مستند به ماده هاي  48 آئين دادرسي كار و 73 قانون آيین 

دادرسي مدني جهت مورخه 1401/02/27 ساعت 10 صبح وقت رسيدگي تعيين گرديده است. 

ضمن ابلاغ وقت رسيدگي از طريق روزنامه كثيرالانتشار/ محلي، به شما ابلاغ كه قبل از حلول 

وقت رسيدگي جهت اطلاع از اوراق و محتويات پرونده متشكله به دبيرخانه كميته انضباطي 

در محل سايت شركت پتروشيمي جم واقع در استان بوشهر – شهرستان عسلويه – سازمان 

منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس مراجعه و عنداللزوم نسبت به تقديم لايحه دفاعيه اقدام و 

در موعد مقرر رسيدگي نيز در جلسه متشكله كميته انضباطي جهت دفاع از خود حاضر و يا 

لايحه دفاعيه تقديم نمایید. بديهي است در صورت عدم حضور يا تقديم لايحه دفاعيه، كميته 

انضباطي رسيدگي را انجام و رأي خود را صادر مي نمايد. 

تاريخ انتشار1401/01/25
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